בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תתע"א 11297-08-16 מדינת ישראל נ' קבלאן
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
אלי קבלאן
01 דצמבר 2016

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלי גורן

ב"כ הנאשם - עו"ד סלמאן קבלאן

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות 169 קמ"ש במקום 90 קמ"ש, עבירה מיום 20.8.16.

עמוד 1

ב"כ המאשימה עותר להטלת פסילה ארוכה, שלא תפחת ממספר חודשים ולא תעלה על מס' שנים, פסילה על תנאי משמעותית, קנס ומאסר על תנאי.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 5000 ₪ למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בזמן פסילה ו/או נהיגה במהירות העולה ב-50 קמ"ש מעל המהירות המותרת. לא יחתום על ההתחייבות היום, ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק